
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 411898-2014 z dnia 2014-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego dla 

Gminy Pomiechówek udzielonego w walucie polskiej w kwocie 125 000,00zł (słownie: sto 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę... 

Termin składania ofert: 2014-12-23  

 

Pomiechówek: UDZIELENIE I OBSŁUGA DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU 

BANKOWEGO DLA GMINY POMIECHÓWEK W KWOCIE 125 000,00zł Z 

PRZEZNACZENIEM NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH 

ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK 

Numer ogłoszenia: 422206 - 2014; data zamieszczenia: 30.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 411898 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: UDZIELENIE I OBSŁUGA 

DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO DLA GMINY POMIECHÓWEK W 

KWOCIE 125 000,00zł Z PRZEZNACZENIEM NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ 

ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i 

obsługa długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Pomiechówek udzielonego w 

walucie polskiej w kwocie 125 000,00zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek. Kredyt zostanie zaciągnięty w 2014 r. Spłata rat kredytu nastąpi w latach 2015 - 

2016 zaś odsetki będą spłacane od 2015 r. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=411898&rok=2014-12-16


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BANK SPÓŁDZIELCZY NOWY DWÓR MAZOWIECKI O/POMIECHÓWEK, ul. 

Szkolna 2, 05-180 Pomiechówek, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5500,02 

 Oferta z najniższą ceną: 5500,02 / Oferta z najwyższą ceną: 5500,02 

 Waluta: PLN. 

 
 


